
Medior React developer
 50 000 - 100 000 Kč

 Brno-město         Jihomoravský       

Základní informace
Baví Tě různorodé projekty? React zvládáš levou zadní? Tak čti dál! U nás si můžeš vybrat ze široké škály
projektů! Od elektronových mikroskopů až po aplikaci a komunikaci s MoneyS5!

Náplň práce
Vývoj a údržba komplexních webových aplikací  
Budeš se podílet na tvorbě nových komponentů  
Můžeš se podílet na architektuře s dalšími React a backend developery  

Požadavky
Znalost React a TypeScript  
Máš aspoň 2 roky praxe na obdobné pozici vývojáře  
Zkušenost s RESTful API výhodou  

Nabízíme
Motivující finanční ohodnocení odpovídajícím vaším zkušenostem a dovednostem  
Možnost spolupráce jak na IČO, tak HPP  
Flexibilní pracovní dobu a možnost práce na dálku  
Podporu profesního rozvoje a školení  
Příjemné pracovní prostředí a skvělý tým kolegů  
Občerstvení, káva a čaj nesmí chybět  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


